SAAE - SANEAMENTO AMBIENTAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2016

O SAAE - Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia/SP, usando de suas atribuições legais em vigor, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO PARCIAL (somente cargos sem prova prática) do Concurso Público nº 01/2016 para os empregos de

Auxiliar Administrativo, Servente e Tesoureiro, com publicação da classificação final (após recursos) nesta data, tendo em vista a

conclusão dos trabalhos relativos aos cargos supracitados do certame em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas,

prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de Abertura.

O prazo de validade do Concurso Público de 2 (dois) anos, contado a partir da data de sua homologação, podendo ser prorrogado

por igual período segundo interesse da Administração.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

CLASSIFICAÇÃO FINAL (APÓS RECURSOS)

SERVENTE DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 JULIANA GARCIA DA SILVA 00001082468 249 100,00   - 100,00 10/07/1991

2 ALESSANDRO SANTIAGO FERRARESSO 243948190 438 96,67   - 96,67 24/02/1972

3 ARIANE HELENA RODRIGUES 454764637 299 96,67   - 96,67 18/01/1995

4 MARGARETI FARIA PEDROSO 246717646 348 93,33   - 93,33 20/10/1970

5 MARTA SOUSA RIBEIRO 228903026 501 93,33   - 93,33 17/04/1971

6 ISABEL MORAIS DOS SANTOS 32234591 362 93,33   - 93,33 20/01/1976

7 JEAN CARLOS BARBOSA DE SOUZA 559860353 161 93,33   - 93,33 10/02/1988

8 FABIANA ALVES DE ARAÚJO 452395707 377 90,00   - 90,00 28/03/1981

9 DAVID ALVES MOREIRA 22025042x 540 86,67   - 86,67 06/12/1962

10 BENILDA GARCIA GOMES M5231678 428 86,67   - 86,67 14/11/1967

11 ROBERTO RODRIGUES ROSA 251967735 321 86,67   - 86,67 17/08/1973

12 ROZELENA AP MACHADO CORREA 20205554 277 86,67   - 86,67 07/02/1975

13 ELIANA DE MORAIS FERREIRA PINTO 417270306 371 86,67   - 86,67 20/01/1983

14 ÁUREA DE OLIVEIRA M7318308 446 83,33   - 83,33 08/06/1977

15 MICHELE MARQUES DE GODOI 7746631 404 80,00   - 80,00 21/09/1978

16 ANA PAULA APARECIDA DA SILVA DE SOUZA 429351884 308 80,00   - 80,00 09/07/1983

17 JOÃO DONISETE DA SILVA 212295780 473 76,67   - 76,67 22/02/1970

18 JUSSÉLIA DE JESUS MUNIZ DOS SANTOS 35589465 264 76,67   - 76,67 26/10/1973

19 JULIANA CIBELE BROLZE 407270693 361 76,67   - 76,67 03/07/1987

20 ANA MARIA GALINDO MOREIRA 13031070 541 53,33   - 53,33 09/01/1963

21 DULCINEIA APARECIDA SIMÕES DE MORAIS 259394348 403 53,33   - 53,33 08/01/1972

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 CLAUDIO DA ROCHA PRADO 16338553 286 83,33   23,33 60,00 23/07/1964

2 MARIA ROSÂNGELA DA SILVA 404096001 109 80,00   20,00 60,00 22/06/1981

3 LUCIANO TIENGO 302374772 392 80,00   20,00 60,00 12/10/1981

4 MARCOS DE MORAES PEREIRA JÚNIOR 408095398 272 76,67   26,67 50,00 07/06/1988

5 ELIAS VITOR DE SOUZA 329302152 401 76,67   20,00 56,67 14/07/1989

6 ARTHUR JOSE MOINO PEREIRA 477502489 236 76,67   20,00 56,67 02/12/1990

7 ANTONIO FRANCISCO RODRIGUES CREMASCO 463445417 444 76,67   13,33 63,33 24/10/1989

8 MAURICIO PETERNELLA CAMACHO 215171500 295 73,33   23,33 50,00 25/10/1972

9 WELLINGTON DOMINGUES DE GODOI 363244189 263 73,33   20,00 53,33 27/04/1983

10 JOSUÉ CARLOS CORRÊA 489057317 485 73,33   16,67 56,67 09/04/1993

11 PALOMA DANIELA DA SILVA 417073343 479 73,33   16,67 56,67 28/07/1994

12 LUAN AOKI SCHUWARTEN 398001169 225 73,33   16,67 56,67 09/02/1996

13 MATHEUS SANTOS DIAS 490977649 229 73,33   13,33 60,00 06/05/1993

14 ALLAN MIRANDA DUTRA 0207054255 451 73,33   10,00 63,33 05/09/1988

15 EDSON AKIHIRO SHIBUTA 202858558 452 70,00   20,00 50,00 21/02/1972

16 MICHELE CRISTINA BALESTRA 461919400 115 70,00   16,67 53,33 15/04/1990

17 MICHEL ALEX RIBEIRO 346138048 304 66,67   23,33 43,33 05/06/1983

18 JOSÉ MATHEUS POSTALI 47556280x 400 66,67   23,33 43,33 10/06/1991

19 HUDSON GUIRELI 173517699 127 66,67   20,00 46,67 07/12/1970

20 ZÓZIMO CARLOS RAMONDA JÚNIOR 477702193 224 66,67   13,33 53,33 16/12/1990

21 ALAYANE DE MELO SILVA 479582798 352 66,67   13,33 53,33 12/08/1991

22 FLAVIO GALLORO 109922402 472 63,33   20,00 43,33 15/08/1960

23 ROBERTA DE ÁVILA MARCONDES 496835397 172 63,33   20,00 43,33 05/10/1993

24 EVERTON MOREIRA EVANGELISTA 300518857 281 63,33   16,67 46,67 26/10/1982

25 FÁBIO JOSÉ TAVARES 462514699 405 63,33   13,33 50,00 29/07/1989

26 MARIANE ROBERTA DE CARVALHO 448298053 544 63,33   13,33 50,00 27/03/1995

27 MURILO VENANCIO DE OLIVEIRA 498792523 340 63,33   13,33 50,00 29/04/1998

28 LUIS FELIPPE HELEODORO DE OLIVEIRA 549672527 349 63,33   13,33 50,00 01/08/1998

29 THAMARA MARCURIO VAZ 481198532 129 60,00   20,00 40,00 24/10/1991

30 LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA RIBEIRO 419770720 266 60,00   20,00 40,00 01/12/1993

31 ANDRESSA AGNÊS DE ASSIS SILVA 462795779 453 60,00   16,67 43,33 25/02/1990

 SAAE - SANEAMENTO AMBIENTAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

32 VERA BEATRIZ DE SOUZA 537491247 180 60,00   16,67 43,33 23/05/1995

33 VILSON MARCELINO DE SOUZA 280771599 521 60,00   13,33 46,67 05/10/1975

34 APARECIDO RIBEIRO RAMALHO 14539820 116 60,00   10,00 50,00 29/03/1962

35 SAMUEL SILVA DE PAULA 46660027 254 56,67   20,00 36,67 11/02/1990

36 GUSTAVO RUIZ 424747674 309 56,67   16,67 40,00 16/02/1988

37 SANI MACIEL FRANCO 46036389x 326 56,67   16,67 40,00 16/06/1995

38 APARECIDO JOSÉ PIRANI NETO 172896137 431 56,67   13,33 43,33 16/12/1967

39 JOAQUIM OVIDIO PEREIRA 7718128 550 56,67   13,33 43,33 23/09/1974

40 RICARDO PIERONI COSTA 385139603 343 56,67   13,33 43,33 02/08/1991

41 DAIANE APARECIDA DE MORAES 417181292 520 56,67   10,00 46,67 03/06/1988

42 CRISTIAN SANTOS DE SOUZA 488747351 276 56,67   10,00 46,67 04/07/1993

43 ELIABE MATEUS TIBURCIO 563281893 119 56,67   10,00 46,67 19/12/1996

44 CAROLINE BEATRIZ BENTO FRANCO 46033654x 350 56,67   6,67 50,00 11/12/1996

45 SANDRO FILETTI 244581393 233 53,33   20,00 33,33 04/11/1974

46 ROSEMEIRE LUIZA NORMANDA DOS SANTOS 442088309 221 53,33   20,00 33,33 02/06/1988

47 KLEBERSON HENRIQUE LOPES DE AVILA 404089860 490 53,33   16,67 36,67 04/11/1984

48 SAMARA VILAS BOAS DOS SANTOS 44744637x 296 53,33   16,67 36,67 28/04/1989

49 VALDIR MORAIS CARDOSO JUNIOR 17589862 468 53,33   10,00 43,33 01/05/1991

50 ISAEL MARCELINO 521836268 548 53,33   10,00 43,33 06/05/1993

51 ANA PAULA MADRONA FRANCISCO GALBE 536176541 456 53,33   6,67 46,67 11/01/1977

52 FRANCISCO ANTONIO SALLUM 46537211 549 50,00 S 6,67 43,33 09/05/1948

53 ELIEZER DOMINGOS DA SILVA 484636789 167 50,00   20,00 30,00 28/06/1992

54 CARLA FERNANDA ALVES MACHADO 424780483 480 50,00   16,67 33,33 23/05/1988

55 MATEUS DE SOUZA SILVA 54474651 173 50,00   16,67 33,33 19/01/1996

56 CRISTINE MOURA CAMPOS 296600167 316 50,00   13,33 36,67 10/07/1985

57 NATALIE CRISTI BRESSAN MIRALDO 54474505X 447 50,00   13,33 36,67 20/11/1995

58 MONICA DAMAS KAVANO DE FARIAS 305021254 257 50,00   10,00 40,00 19/12/1979

59 NAIARA RAMOS DA COSTA 14769608 133 50,00   10,00 40,00 06/10/1986

60 TAINÁ BISCUOLA RODRIGUES 508100070 234 50,00   10,00 40,00 12/09/1997

61 SELMA APARECIDA FARIA DE OLIVEIRA 197010994 411 50,00   6,67 43,33 30/10/1967

62 KARINA RODRIGUES BARBOSA DE LIMA MG14393509 364 50,00   6,67 43,33 05/06/1991

63 PEDRO MENDES BENASSI 396120088 537 50,00   6,67 43,33 25/02/1997

TESOUREIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 CAROLINA ELETA CORSI 428976165 118 72,50   27,50 45,00 26/02/1985

2 LAERCIO BARROSO JUNIOR 399859846 273 70,00   27,50 42,50 23/09/1988

3 LEANDRO CARDOSO NORMANDA DOS SANTOS 325464327 220 65,00   25,00 40,00 15/01/1989

4 GUSTAVO DE ASSIS SOUZA MG14990685 310 62,50   25,00 37,50 31/03/1990

5 LEANDRO MIGUEL ALONSO 30670187x 355 60,00   27,50 32,50 08/01/1986

6 SHARON WYLA DE SOUZA ALVES 44114200X 507 55,00   25,00 30,00 07/01/1994

7 JAZIEL LUCAS DE LIMA 481453258 508 52,50   15,00 37,50 17/11/1992

8 TAYNAH TIENE SILVA 48374265X 513 50,00   25,00 25,00 06/02/1991

9 CARLOS EDUARDO NOGUEIRA 336311461 519 50,00   22,50 27,50 27/06/1979

10 PAULA TINTI KUHL 182879227 186 50,00   12,50 37,50 27/12/1967

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL /  I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da
Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às pessoas com deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATO ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA APROVADO

Águas de Lindóia, 24 de junho de 2016.

LUIZ AUGUSTO RODRIGUES

Diretor Presidente do
SAAE - Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia